

Won Won A/S

Kompagnistræde 2, 8800 Viborg
CVR-nr. 33 95 03 73

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 12.01.17

Jes Ejsing
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 18

Selskabet

Won Won A/S
Kompagnistræde 2
8800 Viborg
Hjemmeside: www.wonwon.dk
Hjemsted: Viborg
CVR-nr.: 33 95 03 73

Bestyrelse

Per Freundlich Andersen
Jes Ejsing
Emil Krone Gammelgaard

Direktion

Jes Ejsing

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Jyske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for Won Won A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 12. december 2016

Direktionen

Jes Ejsing

Bestyrelsen

Per Freundlich Andersen

Jes Ejsing

Emil Krone Gammelgaard

Til kapitalejerne i Won Won A/S**ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Won Won A/S for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Viborg, den 12. december 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Jørgen Jakobsen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive reklamebureau.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Der har været en væsentlig aktivitetsstigning i året, hvilket har medført en markant indtjeningsfremgang.

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 149.293 mod DKK 1.958 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 434.250.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres via de kommende års drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes overskud i det kommende år.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	4.359.956	3.642.235
1	Personaleomkostninger	-4.077.114	-3.556.133
	Resultat før af- og nedskrivninger	282.842	86.102
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.453	-78.395
	Resultat af primær drift	202.389	7.707
	Andre finansielle indtægter	125	0
	Andre finansielle omkostninger	-2.221	-4.949
	Resultat før skat	200.293	2.758
2	Skat af årets resultat	-51.000	-800
	Årets resultat	149.293	1.958
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	149.293	1.958
	I alt	149.293	1.958

AKTIVER		30.09.16	30.09.15
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.697	128.741
3	Materielle anlægsaktiver i alt	188.697	128.741
	Anlægsaktiver i alt	188.697	128.741
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.212.596	1.334.312
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	195.729	160.500
	Udskudt skatteaktiv	0	21.000
	Tilgodehavende selskabsskat	15.015	10.000
	Andre tilgodehavender	103.926	72.392
	Periodeafgrænsningsposter	4.942	7.635
	Tilgodehavender i alt	1.532.208	1.605.839
	Likvide beholdninger	18.469	1.838
	Omsætningsaktiver i alt	1.550.677	1.607.677
	Aktiver i alt	1.739.374	1.736.418

PASSIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	-375.000	-375.000
	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	375.000	375.000
	Overført resultat	-65.750	-215.043
5	Egenkapital i alt	434.250	284.957
	Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	30.000	0
	Gæld til kreditinstitutter	167.425	365.430
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	238.423	289.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.326	250.259
	Anden gæld	621.950	546.472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.124	1.451.461
	Gældsforpligtelser i alt	1.275.124	1.451.461
	Passiver i alt	1.739.374	1.736.418

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

8 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5	0

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes låneomkostninger, renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Ikke indbetalt selskabskapital indregnes efter nettometoden, hvorefter den ikke indbetalte selskabskapital fratrækkes i selskabskapitalen. Et beløb svarende til den ikke indbetalte selskabskapital omklassificeres fra posten "Overført resultat" til "Reserve for ikke indbetalt selskabskapital".

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	3.642.128	3.167.496
Pensioner	193.170	160.543
Andre omkostninger til social sikring	45.223	45.693
Personalemkostninger i øvrigt	196.593	182.401
I alt	4.077.114	3.556.133

2. Skatter

Årets udskudte skat	51.000	800
---------------------	--------	-----

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.09.15	399.835
Tilgang i året	140.409
Afgang i året	-100.129
Kostpris pr. 30.09.16	440.115
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.15	271.094
Afskrivninger i året	80.453
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-100.129
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.16	251.418
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.16	188.697

30.09.16 30.09.15
DKK DKK

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	195.729	160.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	195.729	160.500

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Ikke ind- betalt sel- skabska- pital og overkurs	Reserve for ikke indbe- talt sel- skabska- pital og overkurs	Overført resultat
-------------	----------------------	--	---	----------------------

*Egenkapitalopgørelse 01.10.14 -
30.09.15*

Saldo pr. 01.10.14	500.000	-375.000	375.000	-217.001
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	1.958
Saldo pr. 30.09.15	500.000	-375.000	375.000	-215.043

*Egenkapitalopgørelse 01.10.15 -
30.09.16*

Saldo pr. 01.10.15	500.000	-375.000	375.000	-215.043
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	149.293
Saldo pr. 30.09.16	500.000	-375.000	375.000	-65.750

5. Egenkapital - fortsat -

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2014/15	2013/14	2012/13	22.09.11
	DKK	DKK	DKK	30.09.12
				DKK
Saldo, primo	500.000	500.000	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	500.000
Saldo, ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	500	1.000

6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 167 er der givet virksomhedspant t.DKK 800 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.401.

7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.DKK 16,5, svarende til en årlig leje på i alt t.DKK 198.

8. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse:

Per Freundlich Andersen, Mjølnersvej 9, 8800 Viborg	Kapitalejer
Jes Ejsing, Nørremøllevej Nord 8, 8800 Viborg	Kapitalejer
Emil Krone Gammelgaard, Arildsvej 15, 8800 Viborg	Kapitalejer